Enarr.

Essentiale dupliciter dicitur, uno modo secundum Philosophos, alio modo secundum Theologos q. 1, p. 4.

Enunciatio. insigniorum.

Eadem essentia numero non potest esse in una pluribus magnitudinibus ejusdem speciei, vel rationis q. 6, p. 85.

Efectus a quicunque non potest excedere in perfectione causam aquivocam, sed necessario deficit ab ea q. 15, p. 207.

Prop. Theologicorum.

Ejusdem objecti primi acceperit secundum totam suam indifferentiam ad potentiam, quam primo respecte, acceptam secundum totam indifferentiam est idem modus se habendi in morendo scilicet naturaliter, vel non naturaliter, quonodum intelligi q. 14, p. 197.

Essentia divina est principium formale, & terminus formalis utriusque productionis, quomodo intelligi q. 2, p. 52.

Est quedam imago ipsa mens, & notitia eius quae est proles ejus, ac de seipso verbum eius, & amor tertius. Aug. 9. de Trin. c. ult. quomodo intelligitur q. 14, p. 199.

Eternitas est interminabilis vita vera simul & perfecta posse. Boet. de confus. prot. 6, quomodo intelligitur q. 6, p. 28.

Eternitas est modus existentiae divine, sicut infinitas est modus essentie; quod sic propositio falsa q. 6, p. 86.

Exilio a Deo est absolute nativitas, quam paterni nominis consecuta est coniessio. Hilary de Trinit. cap. 15, quomodo intelligitur q. 4, pag. 604.

Extremum inquantum extremum terminat, quomodo intelligitur q. 6, p. 29.

Prop. peripateticorum.

Ea que sunt communia omnibus generibus sunt ens & res. Avic. 1, Metaph. c. 5, quomodo intelligitur q. 3, p. 37.

Acque illuminantur plura illuminabilia huc unum quomodo intelligitur q. 20, p. 172.

Esse anima est idem, quod esse totius quod sit propositio falsa quod q. pag. 138.

V
Materiarum.

Fortuna quid sit, & qualiter, & qua causa sit, & quorum, & in quibus, & qualiter aliquis si bene fortunatus, & qua ratione, subtiliter perciatur secundum Philosophos, & Theologos q. 2, pag. 284.

Diffinitionum.

Fortuna est causa per accidens eorum quae eveniuntur in minori parte actione agentis a proposito q. 21, p. ibid.

Diffinitionum.

Facere latera distare potest intelligi dupliciter vel effectivo, vel quasi formaliter q. 14, p. 160.

Enunciatio. insigniorum.

Forma que est in aliquo supposito principium producendi productione actus

ad equare illi forma non potest esse aliqui alteri principium producendi q. 2, p. 32.

Proposit. Theolog.

Filius est ars patris plena omnium rationum viventium. August. 9, de Trin. cap. ult. qualiter intelligi, q. 1, p. 16.

Forstrafe nihil aliud eadem vocamus, nisi cuius ratio secreta est August. de Accid. quodsi, in principio qualiter intelligitur q. 21, p. 284.

Proposit. Peripat.

Finitum, & infinitum quantitatice congruent. Phys. tex. co. 15, qualiter intelligitur q. 5, p. 78.

Forma ejusdem rationis non multiplicari nisi secundum materiam, qualiter intelligitur q. 2, p. 18.

Forma est magis ens quam compositum 7, Met. tex. co. 7, qualiter intelligitur q. 9, p. 137.

Fortunatus a Deo vedi fine ratione impetur habent, ad operari aliquid arbitrii, in lib. de bona fortuna qualiter intelligi, q. 21, p. 287.

G

Propositionum Theolog.

Generatio in divinis est incomprehensibilis nisi ab intellectu infinito. & per consequens est infinita. Elia 53, generationem eius quis enarrabit? qualiter intelligi, q. 5, p. 75.

Propositionum peripat.

Generatio est mutatio rotius in toto nullo sensibili remanente idei de gen. tex. co. 10, 8, 5, quomodo intelligitur q. 10, pag. 237.

Generatio, & corruptio non possunt esse mutationes continua. 8, Phys. tex. co. 61, qualiter intelligitur q. 12, p. 166.

H

Diffinitionum.

Habere simpliciter esse est ens cui primo convenit esse sic, quod non sit alicui alteri ratio ostendit illo esse q. 9, pag. 139.

Enunciatio. insigniorum.

Habens eminentias virtutem activam videtur possit in effectum absque illo, quod dimittit habet virtutem illam. q. 7, p. 106.

Habens omnino idem esse non videtur esse simpliciter imperfectum per hoc quod non communica alteti illud esse. q. 9, p. 138.

Proposit. Theologicorum.

Habens principium perfectum potest producere qualiter intelligi, quod 2, p. 34.

Proposit. peripat.

Habens formam nobilioram non est, utrum tecipere formam minus nobilis, qualiter sit propositio falsa q. 15, p. 219.

I

Materiarum.

I Mago Trinitatis utrum sit in mente, sive in anima rationali pertinet, statutus q. 15, p. 205.

Intellectus possibilis utrum se habeat pure passivo respectu Verbi creatrice petrificatus q. 15, p. 205.

Intelligenciarum productio peractetur q. 7. p. 97. & inde
Definitionem.

Infinutum est cuius quantitatē accipientibus, id est quantumcumque
accipientibus semper restat aliquid accipere q. 7. p. 65.

Infinutum in entitate est illud, cui nihil entitatis deest, eo modo quo
possibile est illud haberi in aliquo uno q. 5. p. 65.

Imputabile est illud quod est in libera potestate agentis. q. 18. p. 244.
Definitionem.

Imputabile dicuntur dupliciter uno modo proprio pro eo quod est imme-
diata in potestate voluntatis, alio modo communiter pro quounque
quod est simpliciter in potestate voluntatis licet medietate. q. 18. p. 245.

In eis p̄t exponitur duplicitate, & similitudine. q. 12. p. 165.

Intellectus habet duplicitatem operationem, quodammodo est intelligentia sim-
pliciter & quadammodo cognitio compositorum. q. 14. p. 180.

Intellectione est operationem immaterialē posse intelligi tripliciter. q. 5. p. 125.

Intellectus qui est operatio immannans potest per se convenire aliqui de-
upliciter, uno modo sicut proximo suscepitivo alio modo, sicut re-
moto. q. 9. p. 138.

Juris potest accipi dupliciter uno modo pro rectitudine habituali, sive
habitu voluntatis, alio modo pro rectitudine actuali. q. 18. p. 248.

Atomarum.

In quounque intellectu potest haberi conceptus simplex virtutib⁹ inclu-
sionis veritatis immediatam, & niterius mediatis, in illo intel-
lectu haberi potest notitia propter quoniam veritatis mediae q. 7. p. 99.

Enunciū insigniorum.

Illa non est perfecta originationis unius ab alio, qua circumscripta, nihil
minus ipsum est. & est originationis ab illo. q. 4. p. 59.

Illa operatio non est per perfectio agentis, quam ipsum elecit, me-
diante aliquo accidente per accidens. q. 15. pag. 210.

Illa actus non est propria cognitionis aliquius objecti, que potest stare in
intellectu, & tamen illud objectum omnino non esse cognitum. q. 15.
pag. 217.

Independens tal dependentia potest aliquius dependentis talem depen-
dientiam terminare, vel priorem, & hoc vel immediate, vel saltem
mediare. q. 19. p. 257.

Independens simpliciter potest cognoscere dependentis, vel saltem ali-
cuius dependentis talem dependentiam terminare. ibidem.

In conferendo prius, & magis necessarium non requiri tangentiam
medium aliquod minus necessarium conferatur. q. 11. p. 156.

Intellectus potest habere conceptum virtualiter includentem omnes ve-
ritates de ipso necessarias ordinatas immediatas, scilicet & mediatis potest de illo objecto habere scientiam completam. quæst. 7.
p. 195.

Infinutum objectum, ut in finutum comprehendendi non potest aliquo actu,
nisi infinito, ut infinito. q. 1. p. 16.

In quounque est illud quod est ratio formalis terminandi aliquam de-
pen-

pendentiam, & hoc prius naturaliter, quoniam dependentia sic deter-
minata, ad ipsum dependet dependens. q. 19. p. 252.

In tot productione potest aliquod suppositum, ad quod se extendit prin-
cipium productivum. q. 2. p. 58.

In cuius substantia est relatio, illud non est aliquid absolutum. quæst. 13.
pag. 127.

Impossible est eandem potentiam comprehendere duo objecta adaequa-
ta infinita. q. 7. p. 115.

Impossible est idem causatum habere plures causas totales in eodem ge-
nere causandi a quibus dependeat. q. 7. pag. 113.

Illud nullo modo est purificabile in divinis, quod non potest aliquo mo-
do determinari ad aliquam certainam pluralitatem. q. 2. p. 27.

Illud quo aliquod est habet unitatem, ex tantum fundamento proximo
unitatis est unum unitate correspondente talis unitatis, & per con-
sequens distinctum a quounque ente non habente illam unitatem, q.
3. pag. 39.

Illud quo de scipio formaliter est incommunicabile scipio, formaliter a
quounque communicabilis est distinctum. ibid.

Illud est verum demonstrabile in se, propter quid per alind verum prius
simpliciter quod ex terminis suis habet, quod sic potest demonstrari. q.
7. p. 98.

Illud quo ex terminis suis mediatur ex terminis
etiam habet quod in se sit demonstrabile propter quid. ibid.

Illud agens potest a quounque terminum in quounque totalitate
convertere, quod in virtute sua activa habet utrumque terminum
sive totaliter quantum ad esse, & non esse, & etiam quidlibet ne-
cessario concomitans utrumque terminum in effendo. q. 10. p. 142.

Illud quo ex potentia accidentalis ad actum non recipit aliquam for-
mam propriam ipsa operatione, quia non iuster prius in potentia acci-
dentali, sed essentiali. q. 13. p. 171.

Illud quo habet relationem actualem ad terminum existentem, & quanti-
tum ex parte sui, semper uniformiter se habet ad illum, habet rela-
tionem aptitudinalē ad illum terminum, quando non est exiles.
q. 11. p. 176.

Illud non potest fieri de causa per effectum demonstratione quia quo cir-
cumscriptio remanet in causa quidquid est necessarium ad causandum.
q. 4. p. 193.

Illud quo est aliqui principium operandi operatione immantē, & pro-
ducendi productum distinctum quodammodo est prius principium ope-
randi. q. 14. p. 196.

Illud videtur esse principium actuum, per quod reducitur aliquid de
potentia essentiali ad accidentalem. q. 15. p. 229.

Illud quo est intrinseca ratio ipsius potentie necessario agenti, exic-
teriam ratio semper necessario agenti quantum ei ex parte potentie
& ea contingenti quantum ipsa potentia potest continuare. quæst. 15.
pag. 223.

Idem est Deo esse, & magnum esse. Aug. 5. de Trin. c. 10. qualiter intelligitur. q. 6. p. 83.

Utrum non in ea natura rei, que aucte inesset, si inesset ex sola consideratione intellectus, circumscripta existentia realis: qualiter intelligitur. q. 6. p. 95.

Illiud est substantia, cui repugnat inharere alteri: qualiter intelligatur. qn. 5. pag. 44.

Illiud quod est causa repugnanzie cuiuscumque imperfectionis est perfectio, vel periclio simpliciter, quod sit propositionis falsa. quest. 19. pag. 216.

Illiud quod est esse simpliciter, non presupponit esse simpliciter in eodem: qualiter intelligitur. q. 19. pag. 205.

Illiud quod dicitur secundum substantiam in personis non numeratur in eis. Ag. 5. de Trin. qualiter intellig. q. 6. p. 92.

Illiud quod est incomprehensibile est infinitum: qualiter intelligitur. quest. 5. pag. 75.

Imago corporis quia est in spiritu, qui est prestantior corpore, ideo est prestantior imago corporis in spiritu, quam ipsum corpori sua substantia, nec tunc purum est lacere corpus aliquid in spiritu, tanquam spiritus corpori alicuius materiae subdatur. Aug. 12. super gen. cap. 28 & anima conveuit, & capit imagines corporum factas in iumentis, & de semetipso, & ex 10. de Trin. cap. 5. qualiter intelligitur. q. 15. pag. 209.

Imago Trinitatis consistit in anima quad actus primos, & secundos: Aug. 6. de Trin. c. 4. & 10. qualiter intelligitur. Vide q. 15. pag. 208.

Incommunicabile terminans dependentiam naturae extrinseca oportet esse informabile a talis natura, sicut substantia informatum accidente, quoniammodo sit propositionis vera. q. 19. p. 256.

Independens adhuc, ut dependentiam terminerit requirit, quod sit prius essentialiter dependente: qualiter intellig. q. 19. p. 256.

Independens dependentia talis potest dependentiam porci alicuius dependentis terminare, & independentis talis dependentiam porci alicuius dependentis talem dependentiam terminare, vel priorem, & hoc immediate, vel saltem mediate, quia istarum propositionum sit vera. q. 19. pagina 254.

Infinitus intellectus divini est propter identitatem eius ad essentiam, qualiter sit verum. q. 5. p. 76.

Informatio sensus, que visio dicitur a solo imprimitur corpore, quod videtur. Aug. 15. de Trin. c. 2. qualiter intellig. q. 15. p. 210.

In potestate voluntatis est quod ipsa non habeat actuum circa aliquod obiectum determinatum: qualiter intelligitur. q. 16. p. 222.

Intellectus est de ratione formalis essentiae divinae. Aug. 15. de Trin. c. 5. qualiter intelligitur. q. 15. p. 8.

Intellectus habens unum intelligere habet unum dicere: qualiter intelligitur. q. 15. p. 8.

Injustitia, & iniquitas non est nata esse nisi in voluntate. Ans. de Concept. Virg.

Virg. lib. 1. cap. 27. qualiter intelligitur. q. 18. pag. 248.

Propositionum peripatos.

Idem non agit in seipsum, neque idem est in actu, & in potentia respectu ejusdem. q. 8. & 9. Metaph. qualiter intelligitur. q. 15. pag. 219.

Illa sunt simul quatuor nihil est medium. 3. Phys. text. co. 9. quoniammodo intellig. q. 17. pag. 156.

Illiud actus non est proprius cognitioni alienus objectus, qui potest stare in intellectu, & tamen illud objectum omnino non est cognitum, quoniammodo sit propositionis vera. q. 15. p. 218.

Illiud quod est determinate veridicum diliguntur species a non determinato veridico, 7. Ethic. c. 3. quoniammodo intelligitur. quest. 17. pag. 237.

Illiud quod est ens per se subsistens non potest esse forma materiæ, qualiter intellig. qualit. 9. p. 132.

Illiud quod est in aliquo potest illud denominare, quoniammodo intelligitur. q. 3. p. 42.

Intellectus est operatio immaterialis. 3. Phys. qualiter intelligitur qu. 15. p. 221.

Intelligentia est ens formaliter necessarium, & causatum. 6. Metaph. text. co. 17. 7. Metaphys. text. co. 42. & inde qualiter intelligitur qu. 7. pag. 117.

Intelligere in quadam pati, & moveri consilium. 3. de anima tex. co. 2. & 7. & 14. quoniammodo intelligitur. q. 13. pag. 183.

Intellectus agens est quo est omnia facere 3. de anima tex. co. 18. qualiter expoñit. q. 15. p. 212.

Intellectus agens habet duas actiones ordinatas: primam, scilicet facere de potentia intelligibili, actu intelligibile, secunda vero de potentia intellectu, actu intellectum. Averr. 3. de anima. co. 18. qualiter intelligitur. q. 15. p. 204.

Intellectus distinguens a sensu, quia universalium est intellectus, singularium autem est sensus, primo post. tex. co. 43. qualiter expoñit. q. 11. pag. 173.

Intellectus nullius partis corporis est actus. 3. de anima tex. co. 4. qualiter expoñit. q. 9. p. 135.

In qualitatibus primis species non est alteratio. 7. Phys. 20. qualiter exponitur. q. 13. p. 179.

In relativis. 3. modi relatio est in substantia alterius extremi. 5. Metaph. co. 120. qualiter exponitur. q. 13. pag. 180.

L

Materierum.

Libertas voluntaris, & naturalis necessitas, utrum in eodem sint possibilia illa, & respectu ejusdem actus, & objecti. q. 6. pag. 221.

Libertas divina qualiter sit, & ad quae extendatur. ibid.

M

Materierum.

Magnitudo urum sit in Deo ex natura rei, & similiter extermitas, & potestas, & cuius, & in quo sit, & ad quem terminum, &c.

V

calio-

ratione cuius in divinis comparatur personis pertractatur. q. 9.
pag. 79.

Missa qualiter, & quantum valat, & pro quibus, & quod sit solvatur debitum celebrantis cum ipsa, & quantum possit Sacrorum applicare personis dona Ecclesiae pertractatur. q. 20. per totam que habetur. p. 267.

Definitionem.

Mensorate est quantitatem ignoscam per quantitatem magis notam certificare. q. 13. p. 175.

Menstruus actualiter est actualiter ab aliquo dependere in cognosci. ibidem.

Distinctionum.

Materia dupliciter capitur. q. 2. p. 28.

Malitia in actu potest accipi dupliciter, scilicet contraria, & privativa. q. 19. p. 243.

Medium potest intelligi dupliciter, vel positivum, & actuale, vel privativum, & potentialis. q. 19. p. 62.

Medium in cognitione potest intelligi dupliciter vel medium cognitum, vel medium onus sit ratio cognoscendi. q. 19. p. 207.

Medio causa potest intelligi dupliciter, vel per modum causam, vel per medium effectum. q. 7. p. 104.

Meritorium connotat, vel praexigit duplum habitudinem alteram, scilicet ad voluntatem elicentem actuam, vel imperatorem, alterum vero ipsum actum ad formam supernaturalem, qua acceptatur ipsa persona. q. 17. p. 234.

Enunciatio in signiorum.

Motus objecti beneficii ut objectum est beatificum est in re ex natura rei. q. 6. pag. 81.

Propos. Theolog.

Melius interpretari logos gracie, latine Verbum, quam per illud quod est ratio ut significetur non solum ad Patrem relatos, sed etiam illa, qua per Verbum facta sunt operativa potentia: August. 83 q. q. 62. qualiter expo. q. 8. p. 130.

Propos. Periphetet.

Motus est actus ensis in potentia secundum quod in potentia. 3 Phys. ix. co. 9. qualiter expon. q. 8. p. 40.

N

Materialium.

Natura utrum eodem principio sit individuata, & personata. quod. 10. p. 260.

Definitionem.

Nihil proprius dicitur illud quod includit contradictionem. q. 3 ps. 37.

Dicitur

Diffinitionum.

Necessitas est duplex, quedam inevitabilitatis, & quedam immutabilitatis. q. 16. p. 126.

Necessitas potest determinare actuam, ut egreditur a voluntate dupliciter. q. 16. p. 127.

Necessitas dependentie, ut communicabilitatis potest esse tripliciter. q. 19. p. 161.

Axiomatum.

Negatio per tota media potest de aliquo proper quid concludi, cuor posse esse in ipso causa repugnante ad affirmationem oppositam, si aliquod non sit causa adequata repugnantia illud sit medium adequate ad ostendendum talen negationem. q. 7. p. 118.

Nihil dicunt competere secundum illa, si ratio transcendens, & hoc sit ratio formalis sive fundamentalis. q. 6. p. 92.

Nomen abstractum significans principium agendi collectum cum gerundo significante aliquam actionem, natum est haberi a supposito, ut sit principium agendi illa actione. q. 6. p. 33.

Non oportet quod predicatur in modo convenientia determinatione, quo convenit aliqui intellectu sub tali determinatione, quando illa determinatione non notatus esse ratio inherentis praedicatur ad subjectum q. 3. p. 43.

Non potest major identitas concludi in conclusione extremona, quam sit identitas coram aliud in primitiss. q. 5. p. 63.

Enunciatio in signiorum.

Nihil habetur limitati in aliquo, nisi habeatur ab aliquo agente determinante illud ad certum gradum. q. 7. p. 111.

Nihil est summe periculum, cui dicit aliquia perfectio simpliciter. q. 4. p. 68.

Nihil potest omnino determinari ad certainam pluralitatem inferiorum eiusdem rationis, quod non necessario praexigit aliquis plura alteri usrationis, per quae determinetur ad certainam pluralitatem. quae. 2. p. 27.

Nihil prohibet quorundam necessariorum esse alteras causas. quae. 7. p. 118.

Non est per se unum ex quibuscumque distinctis, nisi unum sit sicut actus, & reliquum sit, sicut potentia. q. 1. p. 4.

Non videret probabile quod oppositum imperfectum sit in entibus ex natura rei, & non poslit ibi esse oppositum perfectum ex natura rei. q. 6. p. 95.

Non polluit esse plura formaliter infinita, & realiter distincta. q. 4.

Notitia eius, quod est proprium in subjecto non constituit virtualiter prius, & evidenter nisi in per se, & proprio conceptu subjecti, vel in ipso subjecto sic concepto. q. 11. p. 193.

Nulla habitudo adveniens cuiuscumque sive absoluta, sive respectivo, sive etiam illa habitudo sit realis, sive rationis delituit illud, cui adveniens

V 3

led

sed potius presupponit. q. 3. p. 93.

Nulla entitas una, & signata potest esse extra animam, quia sit vel formaliter ad se, vel formaliter ad alterum. q. 4. p. 56.

Nulla negatio est propria aliqui subiecto, nisi per aliquam affirmationem propriam eiusquam sequuntur talis negatio. q. 4. p. 51.

Nulla negatio potest esse eadem aliqui primo sicut i. nam est ipsum primo. q. 4. p. 52.

Nulla per exitio simpliciter est incompossibilis alteri perfectioni simplicitate. q. 4. p. 63.

Nulla per exitio simpliciter est formaliter incommunicabilis. q. 5. p. 72.

Nulla imperfectio est ratio agendis est magis impedimentum actus. q. 7. p. 106.

Nulla forma absoluta distinguunt species ab alia per solam relationem, sed per aliquam differentiationem absolute ejusdem in genetis. q. 17. p. 234.

Nulla potentia habet pro objecto beatifico, & quietato illud, quo circumscriptus nihilominus quietatur, & beatificatur. q. 5. p. 70.

Nulla potentia habet suum primum esse per operationem suam. q. 4. p. 10.

Nullus habitus elevans potentiam potest habere objectum quod transeat primum objectum potentie. q. 4. p. 45.

Nullus intellectus habet esse actuale proprium, & primum intellectus per aliquem actum intelligendi convenientem sibi, vel suppositum secundum ipsius. q. 1. p. 9.

Nullus intellectus, neque etiam voluntas in aliquo obiecto perfecte quietatur, nisi sit in eo tota plenitudo primi objecti, quia si scilicet compotibilis primo obiecto. q. 6. p. 83.

Nullum causatum ab alio est ejusdem cum eo, quod est a se.

Nullum dependens a pluribus potest esse perfectioris conditionis, quoque illorum. q. 14. p. 192.

Nullum per se subtilius potest esse forma informans aliquam materiam. q. 9. p. 132.

Nullum suppositum accipiens formam per productionem ad quam illa forma potest per illam formam producere. q. 2. p. 33.

Propositionum Theolog.

Nature ejusdem rationis comparat universalis ratio dependendi, & ad similem terminum, vel ad eandem terminum quando non est nisi unum naturum terminare talem dependentiam, qualiter sic veram. q. 19. p. 268.

Natura subtilialis est, non data supposito esse simpliciter, & non praesupponit esse simpliciter qualiter in veritate. q. 19. p. 74.

Negatio non est ratio terminandi dependentiam, qualiter expon. q. 19. p. 213.

Nihil eorum, que plantauit in nostra natura Deus Verbum a principio plasmans nos deinceps, sed omnia afflumpli, totus enim toti unitum est nihili, ut totum toti tribuar, quod enim est inafflumpli est inaccidibile. Damascen. cap. 55. qui expon. q. 19. p. 259.

Nihil est tam in potestate voluntatis, quam ipsa voluntas. Aug. retratt.

c. 22.

c. 22. qualiter expon. q. 8. p. 245.

Non est idem dicere hoc ingenium, quod est dicere Patrem, quia & filii filium non genuerit, nihil prohibet ipum esse ingenium Aug. 5. de Trin. c. 6. qualiter expon. q. 4. p. 51.

Non potest filius a se facere quicquam, nisi quod viderit Patrem facientem Joannis 5. qualiter expon. q. 8. p. 227.

Non videtur idem in corde, in quo est, ab eo, cuius est, sed eam tenet certissima scientia, clamque conscientia, & illud quod credere jubetur, videre non possumus. ipsam tantum fidem, quia id est in nobis Aug. 13. de Trin. c. 1. videmus in nobis qualiter expon. q. 14. p. 92.

Prop. p. Peripatet.

Natura determinatur ad unum. & Met. tex. co. 49. &c. 2. de genet. co. 56. qualiter expon. q. 2. p. 23.

Natura nihil producit ut statim non sit Phys. tex. co. 65. & 1. & c. 1. & 3. 8. qualiter expon. q. 12. p. 167.

Non est accipere ultimum non esse ipsum corruptendi, sed primum in eis generandi, & cum hoc erit primum in non esse corruptendi.

8. Phys. tex. co. 6. qualiter expon q. 12. p. 16.

Non maneat eadem ratione ordinis, non manet idem ordo, qualiter expon. q. 1. p. 14.

Nullum suppositum formaliter agit, nisi sit in actu per illud quod est lib. ratio formaliter agendi quomodo expon. q. 8. p. 123.

O

Materiarum :

O Biectum primum intellectus, quid sit, & qualiter intellectus simpliciter sumptu afiguntur, aut conjunctio, & hoc vel ex natura potentie passiva, vel activa. q. 14. p. 194.

Obligatus ad dicendum nullam pro uno, obligatus etiam ad dicendum nullam pro altero, nuncuid sufficienter solvit debitum d. cendo unam nullam pro ambobus. q. 2. p. 267. per totam.

Omnipotentia quid sit, & quot modis capitur, & ad quae se extendet terminative, & in quo sit tamen secundum Philosophos quam Theologos pertractatur. q. 7. per totam.

Differentiarum :

Objectum primum primitate adeptionis est illud quod potentiam non excedit, neque a potentia excedit. q. 5. p. 70.

Objectum primum primitate virtutis est illud virtute cuius omne aliud intelligitur, ut cognoscatur a tali potentia. ibid.

Objectum primum primitate perfectionis est illud, quod in se continet tantum in summa perfectionem omnium objectorum, & virtutem perficiendi potentiam. ibid.

Objectum beatificum est illud in quo summe perficitur & quietatur, & satiatur intellectus & voluntas. ibid:

V. 4

Om.

Omnipotens est activa potentia creatoris respectu enijsunque creabilis. q. 7. p. 98.

Distributionem.

Objectum esse primum potest intelligi duobus modis, q. 5 p. 70

Objectum est per se potest dupliciter, ibid.

Omnipotens potest duobus modis intelligi, q. 7 p. 98

Omnipotens potest capi dupliciter, uno modo pro potentia causativa omnis causabilitate, alio modo pro potentia productiva omnis productibilius. q. 7 p. 12.

Oratio potest intelligi veltere aliqui, sive pro aliquo in triplici gradu, q. 20. p. 267.

Ordo in cauendo potest intelligi duobus modis, vel ut actio respicit productum, vel ut respectu productum, q. 20. p. 127.

Easmodi ignoriorum.

Obligatio non est ad impossibile locut. q. 20. p. 283

Omne notionale est actio productiva secundum aliquam potentiam in natura divina, vel praesupponit illam, q. 1. p. 24.

Omne quod potest esse sine alio, sive contradictione, & non e converso est prius illo. q. 21 p. 20.

Quae quod convenit hunc, & repugnat ali ejusdem specie, non convenit haec per te, secundum illud, quod est communis istis, vel saltem praesupposita distinctionem in istis necessario facilius huius ab illo, qual. 2. p. 20.

Quae quod est verum necessarium non evidens ex terminis habens tantum connexionem necessariam, & evidentem, ad alium ut necessarium evidens ex terminis potest demonstrari per illud verum evidens. q. 7 p. 97.

Quae quod est adhuc per propriam formam, & virtutem, habet virtutem suam actionem, & quando non actualiter producit. q. 7 p. 108

Omnis habitus consequens extremam realiam, & realiter distinctam, & hoc ex natura rei, est realis. q. 3 p. 19

Omnis habitus tacitus est praetextus. j. 8. p. 23

Omnis relatio realis necessaria consequitur suum fundamentum proximum, & vel rationem fundandi proximam, & hoc postea termino, q. 11. p. 17.

Omnis relatio realis non mutuaneque & equiparentia, vel est, quendam dependentia, vel requirit dependentiam relati a illud quod determinatur, q. 9. p. 25 p. 12

Omnis doctrina conclusiones proprias resolvit in principia propria, nisi sit talitercum aliqui superius, cuius conclusiones habet pro principiis, q. 8 p. 119.

Omnis forma absolute cum sit terminus actionis habet aliquod principium efficiendum, per quod accipit esse, q. 15. p. 205.

Omnis potentia operans circa unum objectum, non absolute sed in ostendere ad aliud esse in effectu operativa circa utrumque objectum. q. 16. p. 226

Omnis potentia potens differentiam inter unum objectum, & aliud naturae cognoscere utrumque objectum in se, ibid.

Omnis plenaritas necessario finita, vel est alterius rationis, vel si non est alterius rationis necessario praesupposita aliquam alterius rationis per quam determinatur. q. 2. p. 28. & q. 6. p. 89.

Ordo naturae sive elementalis necessario includit imperfectionem in altero extremitum scilicet in posteriori. q. 4. p. 105.

Ordo causalitatis non concludit quod causa superior possit causare effectum sine inferiori in quam potest cum inferiori. q. 7. p. 107.

Proposit. Theologic.

Objectum creatum naturaliter movere, qualiter sit vera propositionis. q. 15. p. 198.

Objectum potest cognosci per illud quod est naturalis eius imago licet non cognoscatur relatio imaginis qualiter exponit. q. 16. p. 204.

Omnis corpus in omne corpus posse mutari non defuerit qui ascenderet, corpus autem mutari in animam fieri naturam incorpoream, nec quemquam sensu sensio, neque fides habet Aug. 7. super gen. 4. & 10. & 24. & Boetius de dubibus naturis contra ceterum idem sentit, qualiter intelligit. q. 10. p. 142.

Omnis dependens habet intrinsecum aliquid, quod est sibi ratio dependendi, & quoniam intelligitur. q. 15. p. 265.

Omnis actio adequata principio, & termino infinita est infinita, qualiter sit verum. q. 5. p. 74.

Omnis mutatio habet propter termino formam absolutam qualiter sit propinquum falsa. q. 15. p. 266.

Omnis res ad se subtiliter, quanto magis Deus Aug. 7. de Trin. c. 6, qualiter intelligit. q. 4. p. 157.

Omnis res quaenamque cognoscimus congenitam la nobis notitiam habet Aug. 9. de Trin. c. 6. ult. qualiter exponit. q. 14. p. 21.

Omnis respectus Dei ad creaturam habet pro fundamento proximo aliquid commune tribus qualiter intelligitur. q. 8. p. 128.

Operatio est ultima perfectio in quantum connectit cum objecto qualiter intelligitur. q. 13. p. 177.

Ordo principiorum est prior ordinis terminorum, qualiter sit vera propositionis. q. 14. p. 197.

Proposit. peripat.

Officium intellectus agentis est transactare objectum de ordine ad ordinem Averr. 13. de Anima c. 18. qualiter exponit. q. 15. p. 213.

Omnis numerus minor est pars maioris vel partes. Euclidis Lib. 7. conclusiones 4. qualiter exponit. q. 5. p. 77.

Omnis scientia est de re non praescivit ut sibi existens. q. Metaph. 10x. c. 5. qualiter exponit. q. 9. p. 100.

Opertor tot esse substantias suo magnitudine propter causas praedictas 12. Met. 10x. c. 4. qualiter exponit. q. 7. p. 119.

*P
Materierum.*

Omnis mundi extensitate secundum Philosopham nonquid sufficiere possit aliquem esse universaliter bene fortunatum. q. 21. p. 282.

Productiones in divinis nunquam possint esse plures ejusdem rationis, q. 2. p. 18.

Productiones in divinis qualiter & per quid distinguuntur petratur, q. 2. p. 18.

Producio qualiter sit ad intra in divinis & ad extra, & secundum quem ordinem, & in quo esse, & a quibus pertinet, q. 14. p. 188.

Difinitionum.

Passio ordinata in intellectu possibili est duplex prima est recentioris speciei intelligibilis aphantinata per priores actiones intellectus agentis, secunda vero est receptio intellectionis per secundam actionem intellectus agentis, q. 15. p. 214.

Potentia activa potest accipi duplicitate, uno modo pro potentia causativa, cui correspondet causabilitas, alio modo pro potentia productiva, q. 7. p. 132.

Propos. insigniorum.

Potentia virtutis activae in habendo effectum, totaliter non limitat ipsum respectu producibilium, q. 2. p. 22.

Prædictio numerus est neganda divinis per identitatem abstracti de abstracto, nisi quia neutrum extreum est formaliter infinitum, q. 5. pag. 73.

Principium productivum unius rationis non determinat se ad certam pluritudinem productivorum ejusdem rationis, q. 2. p. 34.

Propria perfectio, & per se ipsius beatifica natura habentis esse viuum ex natura rei non potest esse ens rationis, neque per se includens ens rationis, q. 1. p. 2.

Proprium potentiale non distinguitur specie a perfecto habente ultra illud potentiale propriam perfectionem, q. 17. p. 237.

Proposito medietate non potest cognosci proper quid nisi per propriam immediatam, neque illa potest simpliciter cognosci nisi ex terminis, q. 7. pag. 102.

Propositionum Theolog.

Pater et equalis filio secundum substantiam non secundum relationem, August. 5. de Trin. c. 7a, quomodo exponitur, q. 6. p. 93.

Paternitas comparata ad efficiendum est res ad alterius, qualiter sit verum, q. 2. pag. 44.

Potestio simpliciter est illa quae melius est in quolibet ipsum quam non ipsum. Anselm. monolog. cap. 15. qualiter exponitur, q. 1. pag. 6. & q. 5. p. 75.

Perfectio simpliciter est realiter eadem cuiuscunq; compositibili sibi in eodem supposito qualiter expon. q. 5. p. 71.

Prima pluralitas necessaria hinc est alterius rationis qualiter exponitur, q. 2. p. 37.

Primum actus intelligendi in divinis est principium proprium producendi Verbum; quod sic proposito fallit, q. 1. p. 16.

Principium naturale non potest magis determinari, quam quod necessarietur; qualiter expon. q. 16. p. 231.

Posteriora generatione sunt priora perfectione, q. 13. p. 177.

Potentia infinita est in magnitudine moveret in instanti 8. Phys. ten. co. 78. & 79. qualiter exponitur, q. 7. p. 97.

Potentia operativa non est factiva sui objecti qualiter exponitur, questione 15. pagina 215.

Potentia distinguuntur per actus & actus per objecta 2. de anima tex. co. 52. quomodo intelligitur, q. 13. p. 185.

Primum ens non habet materia, quia est actus purus, 12. Met. tex. co. 49. qualiter exponitur, q. 2. p. 30.

Q

Axiomatum.

Quandounque aliqua quoconuscere modo distincta constituant aliud quod tertium non constitunt illud nisi, ut aliquo modo se habent adhuc, vel aliquo modo inveniuntur, q. 2. p. 38.

Quandounque aliqua conuenient aliquid, sic quod omnimoda contradictione sit illud esse sine illo, illud est idem realiter illi, & per oppositum, ubi non est omnimoda contradictione non oportet esse illud omnino idem illi, q. 3. p. 44.

Quandounque inconcretis est predicatione per se primo, sequitur quod abiectum predicatione de abstracto, per se primo modo referenda concernientia quidditatis ad suppositum, vel infinitum, q. 13. p. 172.

Quandounque sunt duas nature absolute, sic si habentes quod prius est finaliter non dependet a posteriori, tunc sunt natura prius potest esse posterius, absque contradictione, q. 16. p. 222.

Quandounque sunt duae forma quæ natura habent in eadem operante, utraque quantum est de necessario, & tempore inclinat ad actum, & ideo quandounque actus elicetur, elicetur secundum inclinationem utriusque, q. 14. p. 150.

Quandounque sunt duæ causæ ordinare concurrentes ad agendum. Una illarum scilicet secunda non est in potentia propinquâ, nisi alia scilicet prima concurrens, q. 15. p. 216.

Quandounque sunt duo agentia, effectualiter ordinata, ant secundum accipit esse a primo, aut secundum fieri non capiat esse a primo, tam accipit aliquam influentiam, aut tertio modo, ambo attingunt eundem effectum immediate, sed ordine quadam, primum scilicet principialis, & secundum minus principialis, tamen eundem effectum attingit, q. 7. p. 116.

Quandounque sunt aliqui ordinis alterius rationis, quorum unus non includit alium, neque coexistit, neque praægit nec esset illum potest esse iste sine illo, sive cum simulitate opposita illi ordin. q. 4. p. 49.

Quandounque aliquis intellectus est aliquid primum objectum principiis virtutis, per illud quilibet aliud objectum intelligitur, secundum ordinem, quem unumquodque objectum habet a dicto pri- mun: q. 5. p. 74.

Quanduncunq; aliquis intellectus est aliquod primum objectum primitate virtutis immediatus intelligitur virtus eius illud quod est per se idem illi, quam illud, quod est illi per accidens idem. - q. 7. p. 74.

Quanduncunq; aliqui ab aliquo dependet aliqua dependencia si illa sit sufficiens terminata non dependet ab eo, alia dependencia ejusdem rationis. q. 12. p. 62.

Quando aliqui torna activa in eis aliqui subjecto, actio secundum illam formam per accidens competit eidem. q. 15. p. 214.

Quando ab eodem principio unius simpliciter necessario producitur, & aliud contingenter, non potest producere illud ad quod contingenter se habet nisi prius producito illo, ad quod necessario se habet, & maxime quando eadem eti necessitas producitur, & producentur. q. 8. p. 126. Quanto aliquod medium magis rocedit ab uno extremo, tanto magis non solus accedit ad alterum, sed dicitur habere rationem alterius. q. 7. p. 224.

Qualis est ordo realis inter aliqua distincta realiter, talis est ordo cognoscibilis inter eadem qualiter, & quoniam diffinita in eis cognoscibilis. q. 7. p. 29.

Qualis est ordo per se realis inter aliqua, si essent distincta realiter, talis per se ordo est inter illa correspondentes illi distinctioni, quam habent, utpote rationes: si rationes distinguantur, & hoc five rationes sumptu ex parte rei, five motu causata per actum intellectus. ques. 1. p. 13. & q. 6. p. 89.

Quanduncunq; potentia circa objectum perfectissimum sibi presentans, & non circa aliud necessario operatur, necessaria circa idem continuat operationem, quam non potest. q. 16. p. 223.

Quanduncunq; potentia circa objectum praefat necessario quiete fit, ad illud abiens necessario mouet, quantum non est de se. ibid.

Quidquid necessario & omnino consequitur aliquid, sicut existens five secundum existentiam consequitur illud ut existens, ita illud, ut intellectum necessario consequitur ipsum ut intellectum. q. 6. p. 96.

Quidquid dependet ab illo, quod est aliqui ratio ostendi depende ulterius ab illo, cui ipsum est ratio ostendit. q. 19. p. 259.

Quidquid reale convenit aliqui considerabilis secundum se, & secundum aliquam habitudinem rationis, si dicatur sibi competere ut tale, scilicet ut proprietas, vel differentia, non destrueretur per se ratio illius, quod subest illi habitudini, neque illa habitudo est ratio formalis aliquius praedicantis realiter inherens, sed tantum modo est ratio, sub qua illi quod subest competit tale praedicatum. q. 4. p. 57.

Proposit. infraiorum.

Quando objectum est incomprehensibile ratio in comprehendibilitate est etiam infinitum propria infinitate. q. 5. p. 75.

Quando objectum est aliud cognitum vel voluntile. q. 15. p. 211.

Quanduncunq; natura est simpliciter in potentia okedientia li ad dependentiam ad personam divinam. q. 19. p. 215.

Quo-

Quanduncunq; simili sunt in potentia activa agentis nec inter se repugnant, ita possunt simili esse in effectu. q. 2.

Quilibet relatio factum personalis est ipsa formaliter incommunicabili. q. 4. p. 59.

Quidquid est actu intellectuale, sive vivens vita intellectuali, & hoc mere extiratio ei habet actu, vel potest habere actu intellectum, ut intellectum, & intelligere, ut intelligere. q. 1. p. 10.

Quidquid non repugnat priori naturaliter, nisi per illud quod est posteriori naturaliter impeditur tibi non repugnat. q. 2. p. 225.

Quidquid est plurificare ejusdem rationis, vel ad plura ejusdem rationis se habens, non determinatur ex le ad certam plurimatatem. q. 2. p. 26.

Quidquid in dividu non praexigit plurimatatem alterius rationis, illud esse de se hoc. q. 2. p. 33.

Quidquid potest realiter esse idem simpliciter perfecto, ipsum non potest aliquo modo esse imperfectum, & tamen non oportet, quod quoniam ea secundum ea secundum rationem suam formalem sit simpliciter perfectum. q. 19. p. 256.

Quodlibet objectum scientie potest esse cognitum simpliciter distinctissima cognitione abstractiva objecti circa intuitivam q. 7. p. 99.

Propos. Theologicarum.

Qualis est ordo inter aliqua, ubi distinguuntur secundum rem, talis est ordo ubi distinguuntur secundum rationem, qualiter exponitur. q. 1. pag. 12.

Quoniamque constitutum supposita alienus natura sunt immediatora ipsi nature, quam illa, que sunt proprietates naturae quoniammodo exponit. q. 1. p. 7.

Quoniamque illi scilicet patres secerit, haec & filius similiter facit. Joan. 5. quoniammodo exp. q. 8. p. 120.

Quoniamque sunt eadem in re simpliciter sunt eadem in terminando relationem; quo modo sit propositio vera. q. 19. p. 160.

Quoniamque repugnat aliqua imperfectio, cuiusmodi est inherere, vel dependere ad subiectum ejus repugnat per aliquid idem ipsius quoniammodo sit verum. q. 1. p. 47.

Propos. peripat.

Quando entia non habeant actiones proprias non habeant essentias proprias. Aver. 9. Metaph. c. 7. quoniammodo exponit. q. 7. p. 108.

Quoniamque sunt numero multa, nam autem species habent materiam 12. Met. tex. co. 4. q. 1. quoniammodo exponit. q. 4. p. 28.

Quidam sunt respectus intrinsecus advenientes, & quidam extrinsecus, quoniammodo explicatur. q. 1. p. 159.

Quod per se operatur, est per se subsistens, quoniammodo exponit. q. 4. p. 153.

Quod prius est causatum non potest posterius causari, quia time idem ob confutatur: quoniammodo exponit. q. 8. p. 127.

Quorum non est aliquod aliud opus prater actionem, in illis exsistit actio.

actio; ut visa in vidente & speculatio in speculante q. 9. *Metaph.*
tex. co. 16. quomodo exponitur. q. 13. p. 183.

R

Materierum.

R Elatio divina ut comparata ad oppositum nunquid sit res, & compara ad essentiam divinam sit ratio. q. 3. p. 6.

R Ratio originis utrum sit res, & que res. q. 3. p. 38.

Relatio originis abstrita vel separata a prima persona nunquid prima persona remanet, & constituta, & distincta q. 4. p. 48.

Relatio qualiter sic contineat aliquam personam divinam, & praeferat primam, & qualiter se habeant relationes personarum a divisione in pluribus personis, & plures in una persona, & cum qua abstracione illarum ibid.

Relatio originis utrum sit formaliter infinita. q. 5. p. 64.

Relatio creationis, & conseruationis rei creatae utrum sit una, & eadem relatio ad Deum creantem, & conservantem. q. 12. p. 162.

Differentiorum.

Ratio in se falsa est quia habet partes contradictionis repugnantes in-
cidentes. q. 14. p. 190.

Recedere primo a non esse habere aliquam entitatem extra in-
seculum, & extra potentiam sua causa. q. 9. p. 139.

Reflexus intrinsecus adveniens est ille qui necessario consequitur ambo
extrema in actu posita. q. 11. p. 159.

Reflexus extrinsecus adveniens est qui non necessario sequitur extrema
similiter actu posita ibid.

Differentiorum.

Ratio potest duobus modis accipi. q. 3. p. 47.

Reduplicatio felicitate, inquantum sumitur duplicitas. q. 3. p. 42.

Relatio actualis in actu ad Deum est duplex; altera est mensurabilis ad
mensuram, & altera est relatio formaliter unitens. q. 13. p. 174.

Relatio rationis in cognitione abstractiva potest duplicitate inteligi quae.
q. 13. pag. 175.

Relatio potest tribus modis se habere ad absolutum, uno modo contin-
genter, alio modo necessario, & tertio modo secundum veram iden-
titatem. q. 13. p. 180.

Relatio est duplex quedam est realis, & quedam rationis, & relatio ra-
tions duplice accipitur proprie, & communiter. q. 17. p. 234.

Relatio, ut comparata ad essentiam, quod sit res intelligitur duobus
modis. q. 3. p. 41.

Relationem trahit in essentiam potest intelligi dupliciter. q. 3. p. 48.

Relatio personae potest multipliciter considerari, & accipi. q. 4. p. 60.

Res accipitur duplicitate uno modo pro re creata, finita, possibili; & ab
alio habiente esse, alio modo pro re increata, a se infinita, & necel-
laria, & aliter sic. q. 10. p. 1.

Res

In Quolibet Joan. Scotti.

317

Res tripliciter accipiuntur, scilicet communissime, communiter, & scri-
bili.

Res communissime tunc dicitur duplicitate. ibid.

Propos. insigniorum.

Ratio recta non diffat actum debito convenire, quod impossibile est sibi
convenire. q. 18. p. 246.

Relations que fundatur in aliquo fundamento, ut ipsa sit unum,
non magis requirent distinctionem eius, quam illae quae fundantur
in aliquo non ut sit unum, & hoc loquendo hinc inde equaliter,
scilicet quantum ad illud, quod est esse relationem realem. q. 6.
pag. 97.

Relatio realis actualis requirit per se terminum realem actualiem. q. 13.
pag. 175.

Relatio non potest habere verius esse, quam terminus ad quem est. qu.
13. p. 176.

Relatio naturaliter cognosciri non potest, nisi naturaliter utrumque ex-
tremum cognoscatur, vel possit cognosci. q. 14. p. 202.

Res ab illo dependet essentialiter in essendo, quod est sibi ratio haben-
di q. 12. p. 162.

Propos. Theologica.

Ratio suppositi ultra substantiam singularem non addit nisi negationem,
quonodo explicatur. q. 19. p. 219.

Relatio ut comparata ad essentiam est res: quomodo exponitur. q. 3.
p. 42. & p. 47.

Res potest habere respectum ad Deum creantem, & tamen nunquam
habere respectum ad Deum conservantem, quomodo si vera propo-
sitio. q. 13. p. 169.

Propos. peripatet.

Relations secundi modi iunduntur super actionem, & passionem, 3.
Metaph. tex. co. 20. quomodo exponitur. q. 12. p. 164.

Relatio tertii modi est mensurati ad mensuram, 5. *Metaphysic.* tex.
co. 20. & 12. *Metaphysic.* text. co. 4. quomodo exponi. quæst. 13.
pag. 175.

S

Differentiorum.

S Ubistere dicit duplicitate proper se esse, quod excludit inherere,
alio modo pro incomunicabilitate existere. q. 4. p. 58.

Axiomatum.

Suppositum non tribuit aliquam rationem causalitatis ipsi rationi for-
mali agendi, sed ipsum habet rationem formalem cause agentis
præcise per hoc quod habet rationem formalem agentis. quæst. 8.
pag. 122.

Enunciæ. insigniorum.

Si alterum incompositibilium repugnat, alterum necessario inest. q. 16.
pag. 224.

Sicut nulla relatio, ita nec ulla actio de genere actionis, neque passio
de

Syllabus.

de genere passionis est perfeccio uhi nō agentis, vel operantis. q.13.
pag.18.

Similitudines opposita ordinis essentiali sufficit ad simultatem, correlacionem. q.4. p.42.

Sola cognitione intuitiva divina essentia est illa, quae ponit huncum extra statum viae, si simpliciter, simpliciter; si quad tempus, quoad tempus. q.9. p.100.

Suppositis ejusdem rationis, & naturae non repugnat habere proprietates hypotheticas, quae sunt simul naturae. q.4. p.48.

Suppositis ejusdem naturae non habent inter se prioritatem naturae, sive prioritatem essentialalem, ibidem.

Propos. Theolog.

Si diffinatur illa necessitas esse secundum quantum dicimus, neccis est, ut ita sit aliquid, aut ita fiat, necis, ut tam tineamus, ne nobis auctor liberatur voluntatis, neque enim & vitam Dei, & praetencionem Dei sub necessitate ponimus, si dicamus necesse est semper Deum vivere, & omnia praescire. August. de Civit. Dei c.10. quomodo expoicitur. q.16. p.221. & 221.

Si essent duo omnipotentes alter ia. etet alterum nulli potenter. Ric. 12. de Trinit. cap. ult. quomodo expoiritur. q.7. p.113.

Si Pater non potest generare filium, vel non aequalium filium, non est omnipotens. August. contra Præsumpt. quomodo expoiritur. q.7. pag.113.

Sicut filio præstet essentialiam de Patre generatio, ita Spiritui Sancto de utroque processio. August. 15. de Trinit. cap. 7. qualiter expoiritur. q.4. p.39.

T

Materiarum.

Transubstantiatione panis in Corpus Christi præexistens qualiter fiat, per tractatur. 10.7. quolibet p.19.

Difinitionum.

Transire in aliud potest intelligi tribus modis, sive per corruptionem, sive per resolutionem inseparatam potentiam, sive per coniunctionem. q.6. pag.84.

Propos. Theolog.

Terminus in conversione est hic eodem modo ostendit, quomodo init hoc illud quod conversum est; quod si propositione falsa. quist. 10. pag.148.

V

Materiarum.

Verbum divinum utrum habeat aliquam propriam causalitatem respectu creaturae. q.8. p.119.

Verbum divinum, vel filius utrum habeat causaliter secundum aliquam propriam rationem, vel ordinem. Et utrum aliquis relpectus ad creaturam includatur in proprietate ejus constitutiva. q.8. p.120.

Unitas nature humana ad Verbum in Christo utrum sit sola dependens naturae assumpta ad personam Verbi. q.9. p.251.

Differentionis.

Verum per se notum est illud quod ex rationibus terminorum est per se notum. q.7. p.98.

Ut si objectum ordinare ad aliud, ut ad finem q.17 p.233.

Difinitionum.

Verbum necessario præxipit in ratione cause ad productionem creatrix potest intelligi dupliciter, vel tanquam causalitatem perficiens, vel tanquam in eadem causalitatem cum primo præxacto convenienter. q.8 pagina 126.

Voluntatem necessariam velle potest intelligi duobus modis. q.6. pagina 227.

Voluntarium dicitur tribus modis, vel quia est subjective in voluntate, vel quia est obiectiva ab ipsa, vel quia est imperatum a voluntate. q.8 pagina 251.

Unicas potest dici major dupliciter vel intensive, quantum ad minoram rationem difinitionis, vel extensive quantum ad maiorem paucitatem, & intensive adhuc dupliciter, scilicet per se, & per accidentem. q.2 pagina 35.

Axiomatrum.

Ubi est ordo essentialis, ibi non potest aliquid esse proximum imperfectissimum nisi ipsum sit aliquatenus imperfectione. q.7 pagina 106.

Proprietatis insigniorum.

Ubique manet prima per se ratio ordinis eadem, ibidem manet idem per se ordino. quist. 1 pagina 14.

Virtus activa cuiusunque causa secunda eminentius est in prima causa, & in primo agente, quam in ipsa causa secunda. q.7 pagina 106.

Unicum objectum innotuit intensive, adaequatur unica comprehensio, non qualiter q. pagina 70.

Proprietatis Theologicas.

Verbum est expressivum omnium, quae in elemmia divina quasi involuto continentur. Augustinus de Trinitate cap. ult. qualiter expoiritur. q.4. pagina 15.

Verbum signatur de memoria, & Verbum signatur de scientia: quia memoria tenemus, & Verbum signatur de remota. Augustinus de Trinitate. cito qualiter intelligitur. q.15 pagina 211.

Videntur nunc per speculum in enigmate, tunc autem videbimus facie ad faciem ad eorū r̄s qualiter intelliguntur. q.6 pagina 83.

Virtutes morales sunt informes sine charitate, & formantur per charitatem. Augustinus, & Paulus ad Romanos qualiter intelliguntur. q.17 pagina 236.

Voluntas necessaria vult illud, cuius participatione vult, quidquid vult; qualiter intelligitur. q.16 pagina 225.

Ubi est una austerio, & una libido, ibi videtur esse una ratio formalis peccati. Augustinus. 83. q.9.16. q.18 pagina 270.

320

Syllabus.

Ubi non potest esse nisi unicus actus intelligendi, ibi non potest esse nisi unicum Verbum qualiter intelligitur. *questio 2 pagina 22.*
Unitari est immediator distinctio minor, quam major, Qualiter intelligit.
questio 2 pagina 35.
Una aeterno voluntatis est in actu interiori, & exteriori qualiter exponitur,
q.18 pagina 250.

Propositio peripateticarum.

Ubi est aliud per se medium, ibi est alia per se dillantia. *questio 11. pa-*
gina 161.
Virtus infinita non agit in tempore, *3 Physic: text: co. 79* qualiter intel-
ligitur. *questio 12 pagina 166.*
Univerfalia quodammodo sunt in anima, unde intelligere in ipsa qui-
dem est cum velit, *2 de anima text: co. 60,* qualiter exponitur. *que-*
stio 15. pagina 209.
Utrum sit ponere unam talen substantiam impossibilem, & inalterabi-
lem, vel plures? utique plures inquit, *Aristot. 12 Metaphysic: co.*
42 qualiter sit verum, qu. 7, pagina 118.
Unum enim non repugnat, nisi per unam rationem repugnante; quod
sit propositio falsa. *q.9. pagina 140.*

F I N I S.